
ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2025 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia obsady stałego dyżuru w Urzędzie Gminy Lubicz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o Obronie ojczyzny (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 825, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie 
gotowosci obronnej państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 355) oraz Zarządzenia Nr 115/2025 Wojewody Kujawsko – 
Pomorskiego z dnia 7 maja 2025 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów 
w województwie Kujawsko – Pomorskim, a także Zarządzenia Nr 35/2025 Starosty Toruńskiego z dnia 
12 sierpnia 2025 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu stałych dyżurów w Powiecie Toruńskim 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Funkcję kierownika stałego dyżuru obejmie Pani Dorota Pruszyńska, której powierzam nadzór nad 
wykonaniem niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W skład stałego dyżuru wyznaczeni zostają następujący pracownicy: 

1) Do funkcji starszego dyżurnego: 

a) Pan Maciej Wyżlic, 

b) Pan Tomasz Rafiński, 

c) Pani Dorota Balejko, 

d) Pani Monika Rafińska. 

2) Do funkcji dyżurnego: 

a) Pani Marta Jarosz, 

b) Pani Vanessa Koczkodon, 

c) Pani Iwona Ludwiszewska, 

d) Pan Tomasz Bieńkowski. 

3) Do funkcji kierowcy - kuriera: 

a) Pan Jacek Guranowski, 

b) Pan Piotr Głowacki, 

c) Pan Bartosz Kulig. 

§ 3. 3. Traci moc zarządzenie Nr 0050.59.2021 Wójta Gminy Lubicz, z dnia 10 sierpnia 2021 r. w sprawie 
wyznaczenia obsady stałego dyżuru w Urzędzie Gminy Lubicz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F0B1D0D-0E93-4D14-8D59-A75371ADDEC8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.82.2025 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2
	lit. d w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3


	§ 3
	§ 4


